Kugelhahn mit vollem Durchgang, Figur 351 00
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e Dammschale fiir Kugelhahn, Figur 471 24
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Technische Daten

Produktmerkmale

aus Messing, vernickelt
geeignet fiir Wasser, Druckluft und Ol (nicht fiir aggressive Medien wie z. B. Dampf geeignet )
inkl. zwei Kennzeichnungsschilder (rot 'Heizung Vorlauf' und blau 'Heizung Rucklauf’)

hartverchromte Messingkugel mit PTFE Dichtung
Gehause mit Volldurchgang
Innengewinde

ausblassichere Spindel

DN 15 - DN 40 mit T-Bediengriff, DN 50 mit Hebelgriff
fur waagerechten und senkrechten Einbau in jeder Strémungsrichtung geeignet

e Druckstufe PN 25

e max. Betriebstemperatur 100 °C

Bestell-Nr. | DN | Al Hl L1 SW1 1 TL
mm) [ (mm) | (mm) | (mm) | (mm)

Rp1/2 665 46
Rp3/4 68 54
Rp 1 71 63
Rp11/4 86 78
Rp11/2 91 88
Rp 2 83 105
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10,4
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18

0,204
0,291
0,41

0,646
0,924
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